
Année 2025
Année 

2024

6 391,83 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

8 086,51 €

0,00 €

0,00 €

14 478,34 €

Solde créditeur( Excédent ) 1 478,08 €

Charges d'exploitation (I) Produits d'exploitation (I)

Compte de Résultat Simplifie 

Charges Produits 

Achats

Autres charges extérieures

Autres services Extérieurs

Impôts et Taxes

Charge de Personnel 

Dotation aux amortissements et provisions 

Charges financières (II) Produits financiers (II)

Charges exceptionnelles (III) Produits exceptionnels(III)

Engagements à réaliser sur contribution de Contributions de financement - Report 

TOTAL (I) +(II)+(III)+(IV) TOTAL (I) +(II)+(III)+(IV)

Solde Débiteur ( déficit)



Année 

2025

Année 

2024

15 956,42 €

15 956,42 €

0,00 €

#VALEUR!

0,00 €

0,00 €

+

0,00 €

0,00 €

15 956,42 €

Produits d'exploitation (I)

Compte de Résultat Simplifie 

Produits 

Cotisations

Subventions

Autres produits

Transferts de charges

Reprises des amortissements et provisions

Produits financiers (II)

Produits exceptionnels(III)

Contributions de financement - Report 

TOTAL (I) +(II)+(III)+(IV)

Solde Débiteur ( déficit)


